
 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce   Petr Koleta, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu:   123-5588480297/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ    

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení  

číslo účtu  

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 
zakázky nazvané „Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – dodávka 
volné elektroniky“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem Z2025-002095 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Předmět této smlouvy je součástí projektu s názvem: „Vybudování komunitního DOZP v lokalitě 
Nové Město nad Metují“ (dále jen „projekt“), který je předmětem žádosti o podporu z Národního 
plánu obnovy.  

Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve než: 

· bude zhotoviteli doručena výzvy objednatele k plnění, a zároveň 

· dojde k uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 1.2 do 6 měsíců od data jejího podpisu, bez dalšího 
zaniká 

Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí 
účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez 
zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího. 



 
strana 2 (celkem 11) 

 
 

Prodávající bere na vědomí, že předmět této smlouvy může být financován z jiné výzvy či dotačního 
programu, případně z vlastních prostředků objednatele, a to v případě, že výše uvedený projekt 
nebude v rámci dotačního programu dle odst. 2 věty první tohoto článku podpořen, v takovém 
případě tuto skutečnost kupující sdělí prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co se o ní dozví. 
V případě změny dle věty předchozí není potřeba uzavírat dodatek a veškeré změny související se 
dotčenou změnou (např. číslo projektu, údaje o projektu na faktuře atd.) budou provedeny pouhým 
písemným oznámením zhotoviteli objednatelem (postačí emailem). 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních:  

b) zástupce kupujícího ve věcech technických a věcech plnění:  

 

c) zástupce uživatele objektu: 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických:  

b) pro řešení reklamací: 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 
oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 
smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 13. 2. 2025 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která netvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 - Projektová dokumentace interiéru  

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 
nedílné součásti této smlouvy: 

a) Příloha č. 2 - Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet)  

b) Příloha č. 3 - Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 ze dne 6. 2. 2025 

c) Příloha č. 4 - Schvalovací list vzorku – vzor 

d) Příloha č. 5 – Reklamační protokol – vzor 

e) Příloha č. 6 – Změnový list – vzor 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 
základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 
jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 



 
strana 3 (celkem 11) 

 
 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

6. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 
dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu předmětu smlouvy prodávající 
předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu elektroniku a poskytnout související služby v souladu s 

technickými parametry dle příloh č. 1 a 2 smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále 
jen „zboží“), včetně dohodnutých záručních podmínek, servisních služeb a protokolárního provedení 
proškolení obsluhy uživatele objektu, a převést vlastnická práva k předmětu plnění na kupujícího, a 
to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě.  

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění, montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho 
funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné 
právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů;  

b) instruktáž („školení“) personálu; 

c) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži personálu, a protokolu opravňujícího 
provádět následné instruktáže personálu v používání předmětu veřejné zakázky pro určeného 
pracovníka uživatele; 

d) podpis předávacího protokolu; 

e) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů; 

f) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití/ k údržbě 
v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty 
osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii 
prohlášení o shodě (CE declaration) a případně další; 

g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno; 

h) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 
zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

i) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 
dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. 
ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit; 

j) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 
plnění bez nich není možné. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 
odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. notebook za jiný notebook 
apod.), a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle technické 
specifikace – příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či levnější jako 
zboží zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uzavření této smlouvy 



 
strana 4 (celkem 11) 

 
 

došlo k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 kupní smlouvy 

či došlo k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající povinen oznámit 
kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů prokazujících 
nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i elektronicky 
formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, přičemž se jedná 
o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tato změna se tak nezapočítává do limitů 
dle § 222 ZZVZ. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění veřejné zakázky je objekt pro poskytování sociálních služeb na pozemcích parc. č. st. 

2206, st. 2210 a st. 2211, p. č. 658/12 658/13 a 658/48 v k.ú. Nové Město nad Metují, 
ul. Kasárenská, Nové Město nad Metují. Obecným místem plnění je Královéhradecký kraj. Předmět 
smlouvy bude dodán prodávajícím do místa plnění. 

2. Zboží bude dodáno do 12 týdnů od doručení výzvy k plnění. V případě nesplnění požadovaného 
termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí 
podpis předávacího protokolu. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem 
zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž termín dodání zboží podléhá odsouhlasením 
zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to emailovou formou. Tímto ustanovením není 
dotčena doba dodání zboží dle odst. 2 tohoto článku. 

4. Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu 
prodloužení realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je 
např. nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojená 
s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 
číslo včetně čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží včetně návodů 
ke správně prováděné údržbě, je-li relevantní. Prodávající se zavazuje převážet zboží tak, aby byl 
maximálně využit prostor v použitém dopravním prostředku s cílem minimalizace znečištění 
ovzduší výfukovými plyny. 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat kontaktní 
údaje o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 
konfiguraci, výrobní čísla, dobu záruky a soupis dodávaného zboží včetně ocenění jednotlivých 
položek, případné úpravy a změny v položkách, doklady k údržbě. Vše bude zaznamenáno na 
elektronickém nosiči (flash).  

4. Jeden výtisk předávacího protokolu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 
technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 
Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádné montáži, instalaci a umístění dle pokynů kupujícího proběhne do 2 týdnů od dodání zboží 



 
strana 5 (celkem 11) 

 
 

akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 
uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 
potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 
strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 
uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 
podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 
užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 
kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 
předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 
odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 
pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 

Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 
projektu, identifikaci předávacího protokolu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis 
montáže a instalace a umístění dle pokynů kupujícího, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum 
akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk akceptačního 
protokolu obdrží prodávající a jeden kupující. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 
příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  1.961.049,00 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže, instalace a uvedení do provozu dle 
pokynů kupujícího a umístění dle požadavků kupujícího a je uzavřena jako smluvní a pevná. 
Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, 
pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 
realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 
na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě daňového 
dokladu (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 



 
strana 6 (celkem 11) 

 
 

na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 odst. 8 této smlouvy, který bude přílohou 
faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá 
kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 
v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy, 

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu včetně ocenění jednotlivých 
položek, 

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) protokol o převzetí zboží či event. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

o) akceptační protokol, 

p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury (technický dozor stavebníka). 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 
i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 
době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 
požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 
požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 
části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 



 
strana 7 (celkem 11) 

 
 

si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 24 měsíců, 

nestanoví-li výrobce záruku delší, a to vždy ode dne podpisu akceptačního protokolu (bez výhrad). 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 
plnění předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 
Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 
přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 
telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu:  , nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle . Servisní případ se považuje za 
nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení o 
doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 
Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 
pracovní den v 8:00 hodin.  Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 

17:00 hodin, a to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 

§ Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 
není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 
činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 
uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 
zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 
16pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 
umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 
povahu a dopad na činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, 

dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

§ Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 
které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 
odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího 
nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad 
na činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 
důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 
postup. 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

· nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 
pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

· násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

· nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

· chybné obsluhy předmětu plnění; 

· neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 



 
strana 8 (celkem 11) 

 
 

· vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 
možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 
informovat zástupce uživatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 
které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 
které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 
maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 
nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 
prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 
odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 
požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 
Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 
neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 
v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od Smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 
prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu s 
technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 
lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 
zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 
uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 
převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 
smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 
nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 
smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 
prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 



 
strana 9 (celkem 11) 

 
 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 
odstranění vad. 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 
kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 
prodávajícího. 

6. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 
kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny za každý den prodlení 
s plněním povinnosti. 

7. V případě neodstranění vady ani v dodatečné lhůtě či do nového termínu kontroly ve smyslu čl. 6 
odst. 7 vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 % celkové kupní ceny za každý den 
prodlení s odstraněním vady. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 
způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 
ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 
epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 
povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 
kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 
právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci k 

softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 
licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 
třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 
zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 
vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 
této smlouvě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 



 
strana 10 (celkem 11) 

 
 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2036 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 
provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2036 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

9. Prodávající prohlašuje, že on sám či poddodavatel dle odst. 4, který se podílí na plnění této smlouvy 
z více než 10 % hodnoty této smlouvy, není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce dle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení 
s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022, a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
dle této smlouvy, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 
Prodávající se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle 
tohoto odstavce, oznámí písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozví. 

Použití poddodavatelů 

10. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající odpovídá 
kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

11. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 
kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, 

kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, 
je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového 
poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné doklady prokazující 
splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 
zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

12. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 
kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

13. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 
povinností. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 



 
strana 11 (celkem 11) 

 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 
dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 
stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 
právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění smlouvy. 
Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 
se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 
předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Uzavírá-li se tato kupní smlouva v listinné podobě, je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností 
originálu, z nichž kupující obdrží tři vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 
na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesením 
č. RK/11/712/2025 ze dne 28. 4. 2025. 

 

Za kupujícího v Hradci Králové    Za prodávajícího v Náchodě  

……………………………………    ……………………………………
         
Petr Koleta      Martin Kosík 

hejtman kraje   

 



                              

                                                                         

                                                                                                                   

                                                                                                                     Náchod 13.2.2025 

 

 

 

EL-20 MYČKA PRO MYTÍ PODLOŽNÍCH MÍS DEZINFEKTOR MEIKO TOPIC 2 

 

V různých variantách provedení, stojací, závěsné, skříňové, 

Čistící a desinfekční automat je zhotoven z nerezového materiálu (snadnější ošetřování a udržování povrchu) 

Mycí komora je z 1 ks hlubokotažné oceli (žádné sváry, snadnější samočištění komory, velká zaoblení) 

Celkem 12 trysek, které zajišťují perfektní vyčištění sanitárních nádob 

Desinfekce nejenom mycí komory, vodní nádrže, ale i všech přívodních trubek, hadic a všech trysek, č. hlavní rotační 

trysky 

Česky psaný alfabetický displej s informacemi o fázi cyklu, průběhu cyklu Displej přístroje obsahuje 4 ŘADY po 20 

ZNACÍCH 

Desinfekce probíhá z vlastního vyvíječe páry   

mytí pomocí 3 programů; krátký – normální – intensivní.  

Universální držák na běžně používané sanitární nádoby ve zdravotnictví, 

je možné vyrobit speciální držák na nestandardně používané nádoby 

Firma MEIKO je certifikována podle normy PrEN 15883 

TOPIC je velice tichý přístroj, hlučnost cca 50 Db  

Dodávka typových náhradních dílů 10 let od ukončení výroby modelu  

Silikonové těsnění po obvodu mycí komory  

Na vstupu vody sítka pro odstranění mechanických nečistot ve vodovodním 

řadu. 

Technické parametry: 

Provedení: celonerezové, materiál A2 Ovládání: pomocí fóliové tastatury 

Programy: krátký – vhodný pro moč 

normální – vhodný pro stolici 

intenzivní – pro zaschlou stolici 

odpad: DN 100 - možná varianta do zdi nebo podlahy elektro: 3N PE 400V, 50 Hz, 

4,6 kW 

1N PE 230V, 50 Hz, 2,8 kW  

Rozměry: výška 1730 mm 

šířka 500 mm 

hloubka 450 mm / zavřené dveře / 

 

Zařízení MEIKO TOPIC.2 se dodávají individuálně podle dostupného prostoru a dalších omezení pro montáž na stěnu 

nebo jako samostatné zařízení pro instalaci do kombinovaných mycích jednotek; zařízení se také dodávají jako kompletní 



mycí jednotky s veškerým potřebným a užitečným vybavením. Všechna zařízení jsou připravená k okamžitému zapojení. 

Vždy je zajištěna rychlá a snadná instalace. 

 

 

MEIKO TOPIC.2 – nejnovější produkt vývoje firmy MEIKO, který předčí jakékoliv současné technologie čištění a dezinfekce 

sanitárních nádob. 

Úplně nový čisticí systém se špičkovým výkonem. Úplně nová, vysoce účinná technologie dezinfekce. Úplně nový inovační 

systém elektronického řízení. Jedinečná technologie a průkopnické řešení detailů předznamenávají novou éru 

spolehlivosti, snadného uživatelského ovládání a vysoké kvality. 

 

Uvádíme na trh novou řadu speciálně navrženou pro současné potřeby. Kompaktní konstrukce je zejména vhodná pro 

renovace a modernizaci. 

















YC-130L

2℃~8Pharmacy/Lab Refrigerator

Intelligent Control & Constant Temperature Multiple Alarms Bring More Security

EL-12 LABORATORNÍ LEDNICE HELAGO YC-130L
Zvukové a vizuální alarmy pro vysoké a nízké teploty, alarm výpadku napájení, pootevřených dveří a alarm poruchy 

na teplotním čidle USB datalogger s dálkovým alarmovým kontaktem a rozhraním RS485 pro monitorovací systém 

Ventilátor uvnitř komory, který pracuje při zavřených dveřích, při otevření dveří se zastaví 2 teplotní čidla, v případě 

poruchy primárního, druhý záložní se okamžitě aktivuje Dveře vybaveny zámkem zabraňujícím neoprávněnému 

otevření

Accurate Control System

High accuracy temperature controller with high sensitivity sensors, keep the temperature within 2~8℃,



Performance Data / Cooling Curve External Dimensions

Display accuracy at 0.1℃.

Refrigeration System

With renowned brand compressor and condenser, better cool performance; HCFC-FREE refrigerant ensure 

environmental protection & safety;

Air cooling, auto-defrost, temperature uniformity within 2æ.

Human-oriented

Front opening lockable door with full height handle;

Perfect audible and visual alarms: high and low temperature alarm, sensor failure alarm, power failure alarm, door ajar 

alarm;

Cabinet made of high quality steel, inner side with HIPS material, durable and easy to clean;

Fitted with 2casters + 2 leveling feet);

Standard with build-in USB datalogger, remote alarm contact and RS485 interface for monitor system.

Intelligent Temperature Control

·High-precisionmicrocomputer temperature
control system with build-in control/alarm sensors
forhigh/low temperature,ambient temperature
and evaporator temperatureetc.ensuringthesafe
and stable running;

·1 inchhighbrightnessdigital temperaturedisplay
with 0.1æ displayprecision; the temperature can
be set freely.

Data Storage

·Equipped with a USB export interface, which can
be used for exporting data in PDF;
·When a U-disk is connected, temperature data
can be stored continuously and automatically
(data can be stored for 100,000setsofdata).

Security System

·Perfect audible and visual alarm system
makes it safer for storage. Equipped
with alarm functions including high/low
temperature alarm, high ambient alarm,
sensor failure alarm, door ajar alarm,
power failure alarm etc;

·Buzzer alarm for the door opening more
than 1 minute, alarm automatically
muted when the door is closed.

Refrigeration System
Equipped with a compressor supplied by an
international famous brand, high-efficiency
air-cooled condenser and finned evaporator,
ensuring fast refrigeration.

Lighting System
Equippedwith lightingsystemwithLEDlights,
ensuring high visibility inside the cabinet.

Human-oriented

·Equipped with high-quality shelves made from

PVC-coatedsteel wire , which are easy to clean;

·Equipped with invisible door handle, ensuring
elegance of appearance;
·Equipped with testing port, bringingconvenience
tousers in testing temperature inside thecabinet.

Suitable forstorageofbiologicalproducts,vaccines,drugs, reagents,etc.Suitableforuseinpharmacies,pharmaceutical factories, hospitals,
centers for disease prevention & control, clinics, etc.

Cooling Air Temp

Τæ Υ

30

25

20

15

10

5

0

-5

-10
0 10 20 30 40  50 60 70 80  90 100  110  120  
130

140Τmin Υ

Scope of Application

ExExExExExExExExExExExExExExExExteteteteteteteteteteternrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnrnalalalalalalalalalalal DiDiDiDiDiDiDiDiDiDiDiDimemememememememememememensioioioioioionsnsnsnsnsnsnsnsnsnsns

tototototouseuseuseuseusersrsrsrsrs ininininin testestestestestintintintintinggggg temtemtemtemtemtemperperperperperperatuatuatuatuaturererererere insinsinsinsinsinsideideideideideide thethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethethecabcabcabcabcabcabcabineineineineineinet.t.t.t.t.

ts,etc.SuSuSuSuSuSuSuSuSuSuitableforuseinphphphphphphphphphphpharmamamamamamamamamamamamamamamamacicicicicicies,pharmaceututututututututicalalalal fafafafafafafafafactctctctctctctctories, hospitalalalalalalals,s,s,s,s,s,s,s,

g per
650

㧚 ญ৻®  - ޕ
A ᐟ

|

㨈 B

OL8㧕

• :— ' e , e
c кy ›y ›y .ay_ кy к

cy к
r
c
y к

r
y
y

к
›
y
yc

z
›.cc -

~
y
z

к
‣

c
e

к
›r s ̩y c G , ̅ 㧚

• c r,㨋㨋̩e ̩e 1 ) yzzȿyz d cz) 
c
z㨋

ȿy
a

e
x
ȿ
e

㧓 㧙):
y
rᐓ

B
a
z
㧙

Dy

z̩
ψȿ

‣ z 1 ) e  › - y rcr)

1 _৻eȿ৻ 1 C yzzȿy e d z 1

㧙
㧚

㧛

.㧚. ฯ 㨌
㨈

㨌
625

AL

㧬

o
OL I

o

㧚 㧚 㧚

⦨CณA A

`x㨌~

0 00

000 10101010101010 20202020202020 30303030303030 4040404040404040404040  50505050505050505050 6060606060606060 7070707070707070 808080808080808080  909090909090909090909090 100100100100100100  110110110110110110110  120120120120120120120120120120120  
130130130130130130130130130

140140140140140140140140140140Τmin

IIᔃ⧒㧚⢂ l

t

tl

"㧓",_, I྾



2~8℃ Pharmacy Refrigerator 

Model YC-130L 

Cabinet Type Upright 

Capacity(L) 130 

Internal Size(W*D*H)mm 554*510*588 

External Size(W*D*H)mm 650*625*810 

Package Size(W*D*H)mm 720*703*880 

NW/GW(Kgs) 51/61 

Performance 

Temperature Range 2~8℃ 

Ambient Temperature 16-32℃ 

Cooling Performance 5℃ 

Climate Class N 

Controller Microprocessor 

Display Digital display 

Refrigeration 

Compressor 1pc 

Cooling Method Air cooling 

Defrost Mode Automatic 

Refrigerant R600a 

Insulation Thickness(mm) L/R:48,B:50 

Construction 

External Material PCM 

Inner Material Aluminum plate with spraying(Optional stainless steel) 

Shelves 3(coated steel wired shelf) 

Door Lock with Key Yes 

Lighting LED 

Access Port 1pc. Ø 25 mm 

Casters 2+2(leveling feet  

Data Logging/Interval/Recording Time USB/Record every 10 minutes / 2 years 

Door with Heater Yes 

Alarm 

Temperature High/Low temperature,High ambient temperature 

Electrical Power failure , Low battery 

System 
Sensor failure,Door ajar Built-in USB datalogger failure Communication failure 

Electrical 

Power Supply(V/HZ) 220-240~/50 

Power(W) 150 

Power Consumption(KWh/24h) 2.55 

Rated Current(A) 0.98 

Accessories 

Standard RS485 Remote alarm contact Backup battery 
  

  



EL-01 NOTEBOOK  
Acer TravelMate P2 16 (TMP216-41-TCO-R8BR) Ryzen 5 PRO 7535U/16GB/512GB SSD/16" WUXGA 

1920x1200 IPS/Win11 PRO EDU/šedá 

TravelMate P2 16 (TMP216-41-TCO-R8BR) - 

Windows® 11 Professional 64-bit EDU - AMD Ryzen 

5 PRO 7535U - 16 GB DDR5 Memory + N (up to 

64GB) - 512GB PCIe NVMe SSD PM4 + N/A - Micro 

SD card reader - 16" WUXGA 1920x1200 16:10 IPS 

Anti-Glare - AMD Radeon Graphics - Wifi 6E 

802.11ax 2x2 + BT 5.3 - HD TNR Camera with 2Mic. 

and shutter - Backlight KB - Finger Print on Touchpad 

- Smart Card Reader - 2x USB 3.2 Gen1 - 2x USB 

Type-C port supporting: USB4® 40 Gbps / Display 

port over USB-C / USB charging 5 V; 3 A / DC-in port 

19 V; 65 W with USB Type-C docking support - HDMI 

2.1 - RJ-45 - chip TPM 2.0 - OceanGlass™ touchpad - 

Copilot Key - TravelMate Sense Key - DTS® Audio - 

53Wh Li-ion battery - 100W Type-C AC Adapter PCR50% TCO9.0 - Acer Dust Defender - MIL-STD 810H 

certification - TCO certified - Steel Gray 

Operační systém: Windows® 11 Professional 64-bit EDU 

Procesor 

Výrobce procesoru: AMD 

Typ procesoru: Ryzen 5 

Model procesoru: 7535U  

Rychlost procesoru: 2.90 GHz 

Jádro procesoru: Hexa-core (6 Jádro) 

Zobrazení a grafika 

Výrobce grafického řadiče: AMD 

Výrobce grafického řadiče: Radeon™ Graphics 

Dostupnost grafické paměti: Sdílená 

Velikost obrazovky: 40.6 cm (16") 

Typ obrazovky: LCD 

Technologie obrazovky displeje: ComfyView (matný) 

Technologie In-plane Switching (IPS) 

Dotyková obrazovka: Ne 

Rozlišení obrazovky: 1920 x 1200 

Standardní obnovovací frekvence: 60 Hz 

Poměr stran: 16:10 

Paměť 

Celková instalovaná systémová paměť: 16 GB 

Technologie systémové paměti: DDR5 SDRAM 

Čtečka paměťových karet: Ano 

Podporované paměťové karty: microSD 

  

  



Úložiště 

Celková kapacita jednotky SSD: 512 GB 

Rozhraní jednotky SSD: PCIe NVMe 

SSD Form Factor: M.2 

Síť a komunikace 

Standard bezdrátové sítě LAN: IEEE 802.11ax 

Technologie Ethernet: Gigabit Ethernet 

Integrovaná zařízení 

Mikrofon: Ano 

Čtečka otisků prstů: Ano 

Počet reproduktorů: 2 

Rozhraní/porty 

HDMI: Ano 

Počet HDMI výstupů: 1 

Počet portů USB 3.2 Gen 1 typu A: 2 

Celkový počet portů USB: 4 

Síť (RJ-45): Ano 

Počet portů USB4: 2 

Vstupní zařízení 

Typ polohovacího zařízení: TouchPad 

Klávesnice: Ano 

Podsvícení klávesnice: Ano 

Vlastnosti touchpadu: 

Certifikace Microsoft Precision Touchpad 

Odolnost proti vlhkosti 

Dotykový panel OceanGlass 

Funkce klávesnice: 

Bílé podsvícení 

Tlačítko TravelMate Sense 

Indikátor Caps Lock 

Indikátor ztlumení mikrofonu 

Tlačítko Copilot 

Informace o baterii 

Chem. složení baterie: Lithium-iontový (Li-Ion) 

Max. doba chodu na baterii: 16.50 Hodin 

Energie baterie: 53 Wh 

Popis napájení 

Maximální výkon zdroje napájení: 65 W 

Fyzické charakteristiky 

Výška: 22.95 mm 

Šířka: 359.3 mm 

Hloubka: 261.1 mm 

Hmotnost (přibližná): 1.74 kg 

Barva výrobku: železo 

Různé 

Obsah balení 

TravelMate P2 16 TMP216-41-TCO-R8BR Notebook 

Lithium ION (Li-ion) Baterie 



EL-11 STOLNÍ POČÍTAČ  
Acer Aspire C24-195ES ALL-IN-ONE 23,8" IPS LED 

FHD/Core Ulta 5-125U /16GB/1TB SSD/W11 PRO 

…  

 spire C24-195ES_WuwCU5125U_65W - 

Originální Windows® 11 Professional 64 - Intel 

Core Ulta 5-125U – 1TB M.2 2280 PCI-e gen4 SSD 

- 16GB DDR5 5600 (2x8) -  Intel® Graphics  - 

wireless kybd & mouse - Wifi 7 -  BT 5.4 - ultra 

slim 23,8" Full HD LED  display (1920x1080) IPS 

anit-glare - repro - 5MP webcam - HDMI out, 

1xUSB-C + 4xUSB, Acer blue light shield, Ergo 

stand - 30° swivel, -5° to 25° tilt, 120mm hgh adj, 

white chasis + silver stand 

Name Acer Aspire C24  

Model C24-195ES 

Operating System Windows 11 Pro 

Processors Intel® Core™ Ultra 7 processor 155U (Intel® AI Boost capable)   

Intel® Core™ Ultra 5 processor 125U (Intel® AI Boost capable)   

Graphics Intel® Graphics 

Memory Up to 16 GB DDR5 5600 MHz, dual-channel 

Display 23.8" FHD IPS display (1920 x 1080), 16:9 aspect ratio, 250 nits brightness 

Storage Up to 1TB, M.2 2280 PCIe Gen 4 SSD, Dual slots 

Camera Integrated 5.0 MP 1440p QHDwith Privacy Shutter and Dual-mic support 

Ports One USB 2.0 Type A, three USB 3.2 Gen 2 Type-A, one USB 3.2 Gen 2 Type-C, HDMI 

Connection Wi-Fi 7 and Bluetooth 5 or above 

Dimensions 540.4 (W) x 37.3 (D) x 405.24 (H) mm [21.28 (W) x 1.47 (D) x 15.95 (H) inches] 

Hinge Panel tiltable from -5°to 25°, Swivel +/- 30°, height adjustment:120mm 

 

EL-16 PLÁTNO  
AVELI elektrické projekční plátno, 240x180 (4:3) 

(118”)  

Plátno není nutné zcela vysouvat, pak je poměr stran 

16:10 při požadované šířce 

- Zaručíme vám profesionální vzhled vaší prezentace 

- Nástěnné elektrické plátno s dálkovým ovládáním 

- Matný bílý povrch plátna poskytuje vysoce ostrý 

obraz a umožňuje tak kvalitní pohled i z větší dálky 

- Elegantně a jednoduše s technologií ,,Plug & Play“ 

- Možnost montáže na zeď i strop (balení montážní 

sadu neobsahuje) 

- Plátno je určeno pro přední projekci 

- Rozměr plátna (bílá plocha): 240x180 cm 

- Úhlopříčka plátna: 300 cm 

- Dodáváme s dálkovým ovládáním, který má min. dosah 40 m  

 

 



EL-17 PROJEKTOR 
Acer H6542 DLP/FullHD 1920x1080 /4000 ANSI lm/13 000:1/ 2xHDMI /repro 1x3W/2,4 Kg 

H6542, 1080p (1920x1080), 4000 ANSI, 13 000:1, 2 x HDMI, repro 1x3W, 2.4Kg, LumiSense, 

ColorBoost 3D, HDMI 3D, ColorSafe II, životnost lampy 5000h/10000h (ECO) 

Model name H6542 

Projection system DLP® 

 
Resolution 1080p (1,920 x 1,080) Maximum WUXGA (1,920 x 1,200) 

Brightness 4,000 ANSI Lumens (Standard), 3,200 ANSI Lumens (ECO),(Compliant with ISO 21118 

standard) 

Aspect ratio 16:9 (Native), 4:3 (Supported) 

Contrast ratio 13,000:1 Dynamic Black 

Throw ratio 1.49 ~ 1.64 (61"@2m) 

Zoom ratio 1.1X 

Projection lens F = 2.56 ~ 2.68, f = 22mm ~ 24.1mm, 

Manual Zoom & Focus 

Lamp life 5,000 Hours (Standard), 10,000 Hours (ECO), 20,000 Hours (ExtremeEco) 

Noise level 29 dBA (ECO) 

Audio 3W x1 

Input interface HDMI1.4a (HDCP 1.4) x 2 

Output interface 

PC Audio (3.5mm mini jack) x 1 

DC Out (5V/1.5A, USB Type A) x 1 

Control interface 

USB (Type A) x 1, share output port 

RS232 (D-sub) x 1 Dimensions 299.5 x 220 x 105.1 mm(11.8" x 8.7"x 4.1") 

 

EL-19 TISKÁRNA CANON  
Canon imageRUNNER 2425 - sestava toner EXV60  

Automatický podavač dokumentů ADF Ne 

Barevný tisk Ne 

Čtečka pam.karet Ne 

Fax Volitelně  

GPSR  

Canon Europa N.V.;Bovenkerkerweg 59,1185 XB,Amstelveen,The Netherlands;  

LAN  Ano  

Max. formát tisku A3 

 



Max. kapacita podávání papíru 251 – 500  

Max. měsíční zátěž  Nespecifikováno 

NFC  Ne  

Oboustranný tisk – duplex Ano 

OCR  Software OCR  

Paralelní Ne  

PictBridge  Ne 

Počet vstupních zásobníků  2  

Postscript  Ne  

Přímá dráha papíru Ne  

Rozlišení skeneru dpi optické 600x600  

Rozlišení tisku dpi – fyzické 600x600  

Rychlost tisku str/min 20 – 29  

Stand. kapacita podávání papíru 251 – 500  

Technologie tisku Laserová  

Tiskové náplně Nedělené  

Tiskový jazyk PCL, UFRII-LT  

Typ skeneru Kombinovaný  

Typ tisk. Zařízení Multifunkce 

USB Ano  

Wi-Fi Ano 

 

EL-02 TELEVIZE TV SAMSUNG UE65DU7172 
65" (163 cm) 4K Ultra HD • rozlišení 3840 × 2160 px • DVB-C/S2/T/T2 • kodek HEVC (H.265) – nový 

digitální standard • Smart TV – internetový prohlížeč • HbbTV • HDR/HDR10/HDR10+/HLG • 3× HDMI 

• 1× USB • OS Tizen • AirPlay • Bluetooth • Easy Mirroring • Wi-Fi • Wi-Fi ready • zrcadlení obrazu 

Technologie displeje Technologie displeje LED 

Úhlopříčka obrazovky Úhlopříčka obrazovky 163 cm (65") 

Rozlišení displeje Rozlišení displeje 4K Ultra HD 

Technologie zobrazení Technologie zobrazení LED 

Frekvence panelu Frekvence panelu 50/60 Hz 

HDR (vysoce dynamický rozsah) HDR (vysoce dynamický rozsah) HDR, HDR10, HDR10+, HLG 

Typ podsvícení Typ podsvícení Edge LED 

Lokální řízení jasu (Micro Dimming) Lokální řízení jasu 

(Micro Dimming) Ne 

Obraz v obraze (PIP) Obraz v obraze (PIP) Ne 

Multiview Multiview Ne 

Technologie TV 

Ambilight Ambilight Ne  

Smart TV Smart TV ano 

HbbTV (červené tlačítko) HbbTV (červené tlačítko)

 ano 

Typ panelu Typ panelu neuvádí 

Tuner Tuner DVB-C, DVB-T, DVB-S2, DVB-T2 (H.265) 

Twin Tuner Twin Tuner Ne 

Operační systém Operační systém Tizen 

Wi-Fi Wi-Fi integrovaná 

Internetový prohlížeč Internetový prohlížeč Ano 

Webové aplikace Webové aplikace Twitch, Apps 



Store, Prime Video, Spotify, Kuki, YouTube, Telly, Disney Plus, Apple TV, HBO Max, Antik TV, TikTok, 

Skylink Live TV, Netflix, Prima +, iVysílání, XBOX Game Pass, SledovaniTV, SkyShowtime, Rakuten TV, 

Voyo, Lepší.TV, O2 TV 

DLNA DLNA Ano 

TimeShift TimeShift Ne 

PVR (záznam na USB / HDD) PVR (záznam na USB / HDD) ne 

Přehrávání multimédií z USB / HDD Přehrávání multimédií z USB / HDD Ano 

Fast scan – automatické ladění Skylink Fast scan – automatické ladění Skylink Ano 

Integrovaný DVD přehrávač Integrovaný DVD přehrávač Ne 

Ovládání hlasem Ovládání hlasem ne 

Chytrý ovladač Chytrý ovladač ne 

Smart funkce Smart funkce Ano 

Bezdrátové připojení Bluetooth, Wi-Fi, Wi-Fi ready, AirPlay, zrcadlení obrazu, Easy Mirroring 

Herní TV Herní TV pro PlayStation 4, pro Xbox One 

ALLM ALLM Ano 

VRR VRR Ne 

Herní režim Herní režim Ano 

Zvuk 

Zvuk stereo, Dolby Digital, Surround, Dolby Audio, Ultra Surround 

Hudební výkon Hudební výkon 20,00 W 

Prémiové ozvučení Prémiové ozvučení Ne 

Vstupy 

Komponentní Ne 

Počet HDMI Počet HDMI 3 

HDMI 2.1 HDMI 2.1 3 

HDMI ARC HDMI ARC Ano 

Počet USB Počet USB 1 

USB 2.0 USB 2.0 1 

CI slot CI slot Ano 

LAN (Ethernet) LAN (Ethernet) Ano 

Scart Scart Ne 

PC vstup (VGA) PC vstup (VGA) Ne 

Výstupy 

Sluchátkový výstup Sluchátkový výstup Ne 

Optický výstup Optický výstup Ne 

Provozní informace 

Energetická třída 2021 Energetická třída 2021 G 

Spotřeba v běžném režimu Spotřeba v běžném režimu 110,00 kWh/1000 h 

Spotřeba v pohotovostním režimu Spotřeba v pohotovostním režimu 0,50 W 

Úsporný spotřebič Ne 

Napájení 12 / 24 V Napájení 12 / 24 V Ne 

Doporučená minimální sledovací vzdálenost Doporučená minimální sledovací vzdálenost 2,3 m 

SMART Integrace do systému 

Amazon Alexa Amazon Alexa Ne 

Apple HomeKit Apple HomeKit Ne 

Google Home Google Home Ne 

Vlastní systém Vlastní systém Ne 

Obecné informace 



Modelový rok Modelový rok 2024 

Barva TV (rámečku) černá 

Barva zadní strany TV černá 

Barva stojanu TV černá 

Umělá inteligence Umělá inteligence Ne 

Hotelový mód Hotelový mód Ano 

Rodičovský mód Rodičovský mód Ano 

Teletext Teletext Ano 

Specifické funkce Specifické funkce XBOX - Hry přímo v TV bez konzole, AI vylepšení obrazu a 

zvuku, Samsung Knox zabezpečení - chrání soukromí 

Distribuce Distribuce oficiální ČR 

Země původu Země původu SK 

Stojan boční nohy 

Šířka stojanu / rozteč nožiček Šířka stojanu / rozteč nožiček 102,6 cm 

Rozměr pro uchycení (VESA) Rozměr pro uchycení (VESA) 400 × 300 mm 

Hmotnost bez podstavce Hmotnost bez podstavce 15,90 kg 

Výška bez podstavce 83,40 cm 

Šířka bez podstavce 145,30 cm 

Hloubka bez podstavce Hloubka bez podstavce 6,10 cm 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Značky Samsung 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 145.3 cm 

Výška výrobku 88.0 cm 

Hloubka výrobku 26.7 cm 

Hmotnost výrobku 16.4 kg 

 

DRŽÁK TV SOLIGHT 1MK41 
Solight 1MK41 střední dvouramenný konzolový držák pro ploché TV, 76cm - 177cm (30" - 70") 

 

Parametry produktu: 

- pro všechny ploché TV s úhlopříčkou 76cm - 177cm (30" - 70") 

- systém dvou ramen umožňuje bezpečné zavěšení i při max. 

vzdálenosti od stěny, ulehčuje manipulaci a zajišťuje přesné vedení 

pohybu TV 

- VESA: 75 x 75; 100 x 100; 200 x 100; 200 x 200; 200 x 300; 200 x 400; 

300 x 200; 300 x 300; 400 x 200; 400 x 300; 400 x 400; 600 x 400 

- max. nosnost: 35kg 

- profil od stěny: 57-367mm  

- horizontální korekce náklonu: ± 3° 

- naklopení: +8°; -12° 

- horizontální otočení: ±60° 

- vodováha pro jednoduchou a přesnou instalaci 

- zámky úchytů proti vysazení, zajištění šroubem 

- obsahuje potřebnou instalační sadu 

- barva: černá 

 



Technické parametry: 

Typ držáku Konzolový 

Nosnost (kg) 35 

Úhlopříčka TV (cm) 76-177 

Úhlopříčka TV (palce) 30-70 

VESA 75x75 | 100x100 | 100x200 | 200x100 | 200x200 | 200x300 | 300x200 | 300x300 | 300x400 | 

400x200 | 400x300 | 400x400 | 600x200 | 600x300 | 600x400 

Min. profil od stěny (mm) 57 

Max. profil od stěny (mm) 367 

Maximální naklopení (°) 12 

Otáčení (°) 60 

Kabelový management ne 

 

EL-03 TISKÁRNA HP LASERJET MFP M234DW 

multifunkční tiskárna • laserová • tisk, kopírování, skenování • černobílý tisk • rychlost tisku 

černobíle: 30 stran/min. • formát A4 • automatický oboustranný tisk • Wi-Fi, aplikace pro mobilní 

telefony • LAN, USB 2.0 • vstupní zásobník 

150 listů • výstupní zásobník 100 listů 

Multifunkční tiskárna HP LaserJet MFP 

M234dw se perfektně hodí i do kanceláří s 

náročnějším provozem, kde potřebujete mít k 

dispozici kvalitní a rychlé zařízení, na které se 

dá za všech okolností spolehnout. Kromě tisku 

můžete také kopírovat a skenovat ve vysokém 

rozlišení. Tiskárna je určená k černobílému 

tisku, který zvládá rychlostí až 30 stran za 

minutu. Práci vám ušetří funkce 

automatického oboustranného tisku. Kromě 

připojení přes LAN a USB máte k dispozici také 

technologii Wi-Fi pro bezdrátové připojení a 

mobilní tisk na dálku. Do zásobníku se vejde 

150 listů papíru, takže jej nemusíte doplňovat každý den. 

Klíčové vlastnosti: 

Multifunkční zařízení pro tisk, kopírování a skenování  

Kvalitní laserová technologie tisku 

Rychlý černobílý tisk až 30 stran/min 

Práci usnadní automatický oboustranný tisk 

Možnost připojení přes USB i bezdrátově přes Wi-Fi 

 

 

 

 

 

 

 



EL-04 STOLNÍ LAMPA  

ECOLITE LBL1207CR 
Luxusní model stolní LED lampy, osazená 32 vysoce úspornými 

LED diodami, ovládání pomocí dotykových tlačítek, plynulá změna 

intenzity osvětlení, 3 režimy barvy světla, teplé, neutrální a  

studené, teplota chromatičnosti 3000-6000K, 600lm, max. příkon 

10 W, třída krytí IP20, součástí šroubová svorka 

 

EL-05 PRAČKA AEG LFR73962BC 
předem plněná pračka • kapacita 9 kg • energetická třída A • 1 600 ot./min. • doživotní záruka na 

motor • český panel • program Smíšené prádlo 69 vypere na nízkou teplotu za krátký čas • funkce 

Steam Refresh pro osvěžení prádla a redukci pomačkání • program Hygiena pro odstranění bakterií a 

virů • šetrný buben Care • 12 programů • bezpečnostní prvky: dětský bezpečnostní zámek, ochrana 

proti úniku vody • V × Š × H: 84,7 × 59,7 × 63,1 cm 

Typ volně stojící 

Konstrukce pračky / sušičky Konstrukce pračky / sušičky plněná zepředu 

Provedení pračky pračka 

Hloubka pračky 63,10 cm 

Hloubka s přesahem 66,00 cm 

Šířka pračky 59,70 cm 

Výška pračky 84,70 cm 

Otevírání dveří levé 

Praní/sušení 

Kapacita prádla pro praní 9,00 kg  

Index účinnosti praní 1,03 

Třída hlučnosti B 

Odstřeďování 

Max. počet otáček za minutu 1600 ot./min. 

Třída účinnosti odstřeďování B 

Hlučnost při odstřeďování 76 dB 

Spotřeba 

Energetická třída 2021 A 

Vážená spotřeba energie za 100 cyklů 49,00 kWh 

Vážená spotřeba vody za cyklus 46,00 l 

Úsporný spotřebič Ano 

Programy 

Doba trvání EKO programu 3:40 hod. 

Počet programů 12 

Výpis programů Výpis programů Smíšené prádlo 69min, Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 

prádlo, vlna , 20 min. - 3 kg, pára, outdoor, Hygiena, máchání , odstřeď./vypouštění 

Speciální programy 20 min. - 3 kg 

Program pro alergiky Ano 

Funkce 

Parní pračka Parní pračka Ano 

Systém automatického dávkování Systém automatického dávkování Ano 

Displej Displej Ano 

Český panel Český panel Ano 



Odložený start Odložený start Ano 

Ukazatel zbytkového času Ano 

Regulace spotřeby vody elektronická regulace 

Ochrana proti úniku vody Ano 

AquaStop Ne 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Rozšířená záruka AEG doživotní záruka na Ökoinvertor motor 

Rozšířená záruka značky Ano 

Přívodní a odpadní hadice v balení Ano 

Úzká Ne 

Smart funkce Ne 

SMART diagnostika Ne 

Barva bílá 

Značka kvality dTest Ne 

Profesionální výrobek Ne 

Amazon Alexa Ne 

Google Home Ne 

Vlastní systém Ne 

Distribuce oficiální ČR 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 59.7 cm 

Výška výrobku 84.7 cm 

Hloubka výrobku 63.1 cm 

Hmotnost výrobku 76.5 kg 

 

EL-06 SUŠIČKA AEG TR939M4C 
sušička prádla • kapacita 9 kg • energetická třída A+++ • 

invertorový motor se zárukou 10 let • český panel • 

certifikát Woolmark Blue • technologie 3DScan • 

technologie AbsoluteCare® – dokonalá péče pro všechny 

materiály • funkce MixDry • technologie tepelného čerpadla 

SensiDry® • osvětlení bubnu • displej • V × Š × H: 85 × 59,6 × 

63,3 cm (hloubka s přesahem 66,3 cm) 

Provedení sušičky kondenzační 

Otevírání dveří pravé 

Hloubka sušičky 63,30 cm 

Hloubka s přesahem Hloubka s přesahem 66,30 cm 

Výška sušičky 85,00 cm 

Šířka sušičky 59,60 cm 

Spotřeba 

Energetická třída Energetická třída A+++  

Úsporný spotřebič Ano 

Spotřeba energie při sušení 1,46 kWh 

Odhadovaná roční spotřeba energie 195,00 kWh 

Odhadované náklady na sušení za 1 rok 1365 Kč 

Odhadované náklady na sušení za 5 let 6825 Kč 

Odhadované náklady na sušení za 10 let 13650 Kč 



Objemové vlastnosti 

Kapacita prádla pro sušení 9,00 kg 

Počet programů 12 

Výpis programů Výpis programů Rýchlý 20 min/3 kg, Ložní prádlo XL, Bavlna ECO, Bavlna, 

Jemné prádlo, Péřová bunda, Přikrývka, Hygiena, Smíšené prádlo, Outdoor, Syntetika, Vlna 

Pára Ne 

Program pro alergiky Ne 

Samočisticí kondenzátor Ne 

Smart funkce Ne 

SMART diagnostika Ne 

Displej ano 

Český panel Ano 

Odložený start Ano 

SMART Integrace do systému 

Amazon Alexa Ne 

Apple HomeKit Ne 

Google Home Ne 

Vlastní systém Ne 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Rozšířená záruka AEG 10 let záruka na invertor motor 

Rozšířená záruka značky Ano 

Úzká Ne 

Barva sušičky bílá 

Hybridní sušička Ne 

Vnitřní osvětlení bubnu  Ano 

Možnost odvodu kondenzátu Ano 

Odpadní hadice součástí balení Ano 

Značka kvality dTest Značka kvality dTest Ne 

Profesionální výrobek Ne 

Hlučnost při sušení 63 dB 

Změna otevírání dveří Ano 

Značky AEG 

Distribuce Distribuce oficiální ČR 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 59.5 cm 

Výška výrobku 85.0 cm 

Hloubka výrobku 63.3 cm 

Hmotnost výrobku 51.5 kg 

 

 

 

 

 

 

 



EL-07 VYSAVAČ ELECTROLUX EB61C1OG 
sáčkový vysavač • příkon 850 W • 12m akční radius • omyvatelný hygienický filtr 12 • hlučnost 73 dB 

• hubice Dust Magnet Silent • štěrbinová hubice • hubice 

na čalounění • držák na příslušenství • indikace plného 

sáčku, objem sáčku 4 l,  

Vysávání suché 

Příkon vysavače  750 W 

Hlučnost 73 dB 

Regulace výkonu Regulace výkonu na vysavači  

Objem prachového sáčku nebo nádoby 4 l 

Typ filtrace sáčkový 

Druh filtru omyvatelný Hygiene Filter 

Hubice 

Turbokartáč  Ne 

Typ turbokartáče nemá 

Hubice na tvrdé podlahy Ne 

Příslušenství 

Měkká zadní kolečka Ano 

Příslušenství vysavače podlahová / kobercová hubice, štěrbinová hubice, hubice na čalounění 

Rozšířená záruka - 

Délka kabelu 9,00 m 

Provedení trubice kovová teleskopická 

Zdroj energie síťový 230 V 

Přívodní kabel automatické navinutí 

Akční rádius / dosah 12,00 m 

Akumulátorový program žádný 

Péče o srst Ne 

Značky Electrolux 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 43.7 cm 

Výška výrobku 23.9 cm 

Hloubka výrobku 30.7 cm 

Hmotnost výrobku 6.5 kg 

 

EL-08 RYCHLOVARNÁ KONVICE CATLER KE410 
rychlovarná konvice • příkon 1 850–2 200 V • objem 1,5 l • LED světlo • 

výklopné víko • kontrolka provozu • ukazatel hladiny vody • skleněné 

stěny vyplněné vakuem • materiál: bezpečnostní sklo, nerez • hmotnost 

1,7 kg  

 

 
 

 

 

 

 



EL-09 KUCHYŇSKÝ ROBOT ETA GRATUS STORIO 0028 90064 
 

kuchyňský robot • příkon 1 200 W • objem hlavní nádoby 5,5 l • 
6 rychlostí • planetární systém míchání • hnětení, krájení, 
mísení, mixování, strouhání, šlehání, mletí masa, plnění uzenin, 
protláčení strojového cukroví, tvorba domácí zmrzliny, ledového 
krému a mraženého jogurtu • nerezová nádoba • celokovové 
provedení • pulzní spínač • plynulá regulace rychlosti • 
mechanické – knoflíkové ovládání • prodloužená záruka • 
tepelná pojistka, protiskluzové nožičky, bezpečnostní systém 
výkyvného ramene, části omyvatelné v myčce • hmotnost 14,84 
kg 

Planetární systém míchání Planetární systém míchání Ano 

Objem hlavní nádoby 5,50 l 

Ovládání mechanické – knoflíkové 

Pulzní spínač Ano 

Plynulá regulace rychlosti Ano 

Příkon robota 1200 W 

Materiál nádoby nerez 

Značka kvality dTest Ne 

Retro Ano 

Příslušenství v balení flexi metla, hnětací hák, míchací metla, mixér, mlýnek na maso, průběhový 
krouhač, průhledný kryt mísy, sekací nůž, šlehací metla, tvořítko na cukroví, zmrzlinovač 

Speciální funkce plnění uzenin 

Typ robota pákový 

Modelová řada storio 

Materiál kov 

Barva černá 

Značky ETA 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 38.5 cm 

Výška výrobku 34.5 cm 

Hloubka výrobku 29.0 cm 

Hmotnost výrobku 14.8 kg 

 

EL-10 LAMPIČKA  TRIO MARLEY 
 

Minimalistická stolní lampa Marley z černého matného kovu s jasnými 
liniemi a redukovaným designem podpoří uklidňující a harmonické 
prostředí. Hlava lampy je pohyblivá a její světlo poslouží jako světlo na 
čtení nebo pro vytvoření akcentačního světla třeba na komodě. Je 
osazeno jedním světelným zdrojem pro žárovku o maximálním příkonu 
5 W. Žárovka není součástí dodávky.  
Pro provoz s nízkou spotřebou energie doporučujeme použít LED 
žárovky. LED žárovky jsou optimální alternativou běžných 
halogenových žárovek a zaručují vysokou kvalitu světla a energetickou 
úsporu až 80 %. LED světelné zdroje navíc poskytují výhody, jako je 
dlouhá životnost, nepatrné zahřívání a šetrnost vůči životnímu 
prostředí. 
 

 



EL-14 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA EIT60443X 

 
Počet plotýnek 4, nerezový rámeček, dotykové 
ovládání, dětská pojistka, časovač, ukazatel 
zbytkového tepla, automatická detekce nádobí, šířka 
57,6 cm, černá. 
Teplotu varné desky snadno upravíte pomocí přímého 
dotykového ovládání. Každá varná zóna má 
individuální ovládání výkonu, aby bylo možné teplotu 
snadno zjistit a jednoduše změnit.  
Funkce Hob2Hood® umožňuje bezdrátové propojení 
varné desky s odsavačem par. Začněte vařit a odsavač 
sám automaticky přizpůsobí intenzitu odsávání podle 

výkonu varné desky. Vy tak máte volné ruce a můžete 
se plně věnovat přípravě jídla. 
Pomocí funkce PowerBoost si při vaření zajistíte 
rychlou a intenzivní dávku tepla. Ideální, když 
potřebujete přivést vodu k varu nebo rozpálit pánev. 
Vařte rychleji než kdy předtím. 
 

 

 

EL-15 CHLADNIČKA BEKO BU1154N 
 

vestavná chladnička s mrazicím oddílem • výška 
81,8 cm • objem chladničky 92 l / mrazničky 15 
l • energetická třída E • možnost změny směru 
otevírání dveří • MinFrost®: méně časté 
odmrazování • hlučnost 37 dB • V × Š × H: 81,8 
x 59,5 x 54,5 cm 

Konstrukce chladničky jednodveřová 

Typ konstrukce  Podstavný integrovaný 

Provedení chladničky s mrazicím prostorem 

Umístění mrazicího prostoru mraznička 
nahoře 

Umístění vestavby pod pracovní desku  

Objemové vlastnosti 
Objem celkem 107,00 l 

Objem chladničky 92 l 

Objem mrazničky 15 l 

Počet oddělených prostor v mrazničce 1 

Klimatické vlastnosti 
Klimatická třída SN, T 

Nulová zóna (0–3 °C) Ne 

Hvězdičkové označení mrazicího prostoru **** 

Mrazicí výkon 2,50 kg / 24 hod. 

Doba skladování při poruše 8 hod. 

Beznámrazová = No Frost Ne 

Spotřeba 

Energetická třída 2021 E 

Spotřeba energie za rok 144,91 kWh/rok 



Odhadované náklady chlazení za 1 rok 1014 Kč 

Odhadované náklady chlazení za 5 let 5072 Kč 

Odhadované náklady chlazení za 10 let 10144 Kč 

Funkce 

Automatické odmrazování ne 

Oddělená regulace Ne 

Superchlazení Ne 

Supermrazení Ne 

Dávkovač vody bez dávkovače vody 

Výrobník ledu bez výrobníku ledu 

Varovný signál Ne 

Displej bez displeje 

Smart funkce Ne 

Prázdninový režim Ne 

Speciální funkce MinFrost 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Rozšířená záruka - 

Rozšířená záruka značky Ne 

Změna otevírání dveří Ano 

Panty pevné 

Antibakteriální úprava Ne 

Držák na láhve Ne 

Typ osvětlení LED 

Hlučnost u chlazení 37 dB 

Třída hlučnosti C 

Ochrana proti otiskům prstů Ne 

Barva chladničky bílá 

Výška chladničky 82,00 cm 

Šířka chladničky 59,50 cm 

Hloubka chladničky 54,50 cm 

Retro chladničky Ne 

Značka kvality dTest Ne 

Značky Beko 

Distribuce oficiální ČR 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 59.5 cm 

Výška výrobku 82.0 cm 

Hloubka výrobku 54.5 cm 

Hmotnost výrobku 28.5 kg 

 

EL-18 CHLADNIČKA ECG ERT 10861WE 
 

Table top monoklima, 93 l, SN/N/ST, 86 kWh/rok, mrazící 
výkon - kg/24h, 40 dB, osvětlení, změna otevírání dveří, 
rozměry: (v*š*h) 86,4*47,2*44,6 cm 

Vzhled 

Barva Bílá 

Vestavěný displej ne 

Vnitřní osvětlení ano 

Počet přihrádek/košů chladničky 4 



Regál na lahve ne 

Uchycení dveří pravé 

Oboustranné dveře ano  

Výkon 

Klimatická třída E 

Hlučnost 40 dB 

Funkce Super chlazení ne 

Přihrádka Fresh Zone ne 

Ergonomie 

Vnitřní osvětlení ledničky ano 

Typ lampy LED 

Alarm otevřených dveří ne 

Vzhled 

Barva Bílá 

Vestavěný displej ne 

Vnitřní osvětlení ano 

Počet přihrádek/košů chladničky 4 

Regál na lahve ne 

Uchycení dveří pravé 

Oboustranné dveře ano 

Příkon 

Třída energetické účinnosti E 

Roční spotřeba energie 86 kWh 

Chladnička 

Čistá kapacita chladničky 93 l 

Nofrost (lednice) ne 

Hmotnost a rozměry 

Šířka 472 mm 

Hloubka 446 mm 

Výška 864 mm 

Hmotnost 20,5 g 

Další charakteristiky 

Zabudovaný mrazák ne 

Vnitřní objem 93 l 

Počet kompresorů 1 

 

EL-21 VESTAVNÁ TROUBA SIEMENS IQ700 HM636GNS1 
 

Výrobce Siemens 

Modelové označení HM636GNS1 

Sortiment vestavné trouby 

Druh horkovzdušná vestavná trouba 

Display ano 

Objem trouby 67,0 l 

1 pár teleskopických výsuvů ano 

Design 

Designová řada iQ700  

Osvětlení LED ano 

Komfort 

Pizza stupeň ano 

Urychlující možnosti 



VarioSpeed ano 

Funkce 

Gril ano 

Časovač ano 

EcoClean ano 

CookControl ano 

Tlumené dovírání ano 

4D Horký vzduch ano 

coolStart ano 

cookControl Plus ano 

Dotykové - elektronické ovládání ano 

Připojení 
Příkon 3 600,0 W 

Bezpečnost 
Dětská  pojistka  ano 

 

EL-22 VESTAVNÁ MYČKA ELECTROLUX EEG48300L 
vestavná myčka nádobí • kapacita 14 sad nádobí • energetická třída D • 8 programů, 3 mycí teploty • 

automatické otevření dvířek AirDry • systém SatelliteClean® • intuitivní ovládání QuickSelect • držák 

GlassHolder • indikátor stavu mytí • zásuvka MaxiFlex • hlučnost 42 dB • rozměry 59,6 × 81,8 × 55 

cm 

 

Modelová řada Electrolux série 700 

Typ vestavba 

Konstrukce vestavné myčky plně integrovaná 

Typ konstrukce Vestavný integrovaný 

Počet sad nádobí 
Kapacita myčky Kapacita myčky 14 souprav 

Spotřeba 

Vážená spotřeba energie za 100 cyklů 85,00 kWh 

Vážená spotřeba vody za cyklus 10,50 l 

Energetická třída 2021 D 

Úsporný spotřebič Ne 

Odhadované náklady mytí za 1 rok 1088 Kč  

Odhadované náklady mytí za 5 let 5442 Kč 

Odhadované náklady mytí za 10 let 10884 Kč 

Mytí/sušení 
Index čisticí schopnosti 1,13 

Index sušicí schopnosti 1,07 

Doba trvání EKO programu 4:00 hod. 

Počet teplot 3 

Počet ostřikovacích ramen 3,00 

Programy/funkce 

Funkce myčky indikace leštidla, indikace soli, zvukový signál ukončení programu 

Dětská pojistka Ano 

Počet programů 8 

Výpis programů AUTO Sense, 160 minutový, 60 minutový, 90 minutový, eco, Machine Care, rychlý 30 
minutový, Opláchnutí a čekání 
Speciální programy Machine Care, rychlý 30 minutový 

Odložený start Ano 



Příborová zásuvka Ano 

AquaStop Ano 

ComfortLift Ne 

Zeolith Ne 

Smart funkce Ne 

SMART Integrace do systému 

Amazon Alexa Ne 

Apple HomeKit Ne 

Google Home Ne 

Vlastní systém Ne 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Rozšířená záruka Electrolux 10 let záruka na invertor motor 

Rozšířená záruka značky Ano 

Hlučnost při mytí 42 dB 

Třída hlučnosti B 

Displej Ano 

Šířka myčky 60,00 cm 

Výška myčky 81,80 cm 

Hloubka myčky 55,00 cm 

Značka kvality dTest Ne 

Automatické otevírání dveří Ano 

Promítání času na podlahu Ne 

Paprsek na podlahu Ano 

Přívodní a odpadní hadice v balení Ano 

Značky Electrolux 

Distribuce oficiální ČR 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 59.6 cm 

Výška výrobku 81.8 cm 

Hloubka výrobku 55.0 cm 

Hmotnost výrobku 38.7 kg 

 

EL-23 ODSAVAČ PAR EMPIRE VD 207060 Černé sklo 

Vestavná výsuvná digestoř, šíře 60 cm, černá s černou 
skleněnou lištou, max. výkon 427 m³/h (15 Pa), hlučnost Lw 
45 – 69 dB(A), 3 rychlosti, odsávací jednotky mají 
individuálně vyvažovanou turbínu, motory jsou opatřené 
vratnými tepelnými pojistkami (při přetížení motoru vypne, 
po jeho vychladnutí opět sepne), mechanické tlačítkové 
ovládání, kovové sendvičové tukové filtry, které lze mýt v 
myčce, možnost práce v odtahovém i recirkulačním režimu, 
výstupní průměr 150 mm, Výbava:  úsporné LED osvětlení 2 
× 2 W, zdarma redukce na 120 mm a zpětná klapka 

Recirkulační režim u vestavných digestoří: Digestoř se osadí uhlíkovým pachovým filtrem. 
Přefiltrovaný vzduch se z digestoře odvádí obdobně jako u odtahového režimu trubkou, která 
prochází celou skříňkou. Tato trubka však neústí kolenem do zdi, ale nad skříňku, kde ji 
doporučujeme zakončit mřížkou. 



Kategorie Výsuvné 

Šíře 60 cm 

Barva Nerez / Sklo 

Barva kat. Nerez / Sklo 

Upřesnění Černé sklo 

Motor 1 × 102 W 

Max. sací výkon 427 m3/h 

Tlak pro měření výkonu dle EN 5 Pa 

Hlučnost Lw (hl. ak. výkonu) – 
max. 

69 dB(A) 

Hlučnost Lw (hl. ak. výkonu) – 
min. 

45 dB(A) 

Počet rychlostí 3 

Ovládání Mechanické tlačítkové 

Osvětlení 2 × 2 W LED 

Směr odtahu Nahoru 

Průměr odtahu 150 + zdarma redukce na 120 mm 

Tukové filtry Kovové sendvičové 

Recirkulace Ano - potřeba 2 ks filtru 

LED osvětlení Ano 

Tukové filtry lze mýt v myčce Ano 

Energetická třída D 

Min. výška nad elektrickou 
deskou 

500 mm 

Min. výška nad plynovou 
deskou 

750 mm 

Záruka 24 měsíců 

Hmotnost 8,25 kg 

 

 



EL-24 MIKROVLNNÁ TROUBA SAMSUNG MS23F301TFK/EO 

Mikrovlnná trouba s objemem 23l, výkonem mikrovln 

800 W 

Volně stojící mikrovlnná trouba 

· Barva černá / nerez 

· Vnitřní prostor keramický smalt: antibakteriální povrch, 
snadné čištění, vysoká odolnost proti poškrábání, nemění 
zabarvení 

· Max. výkon mikrovln 800 W 

· Elektronické ovládání tlačítky + otočný volič  

· LED displej 

· Hodiny (12/24 hod.formát) 

· Max.doba vaření 99 min. / tlačítko +30 vteřin 

· Dětská pojistka 

· Otevírání dveří madlem 

· Počet stupňů výkonu 6 

· 3 automatické programy pro rozmrazování (maso, drůbež, ryby) 

· 16 automatických programů pro zdravé vaření (10 programů na zeleninu a přílohy, 6 programů 
na maso a ryby) 

· Vaření v páře – vč.nádoby na vaření v páře pro perfektní ohřívání hotových jídel, vaření a 
grilování zmrazených pokrmů, případně přípravu kompotu 

· Funkce odstranění pachu 

· Zvukový signál konce vaření s možností vypnutí 

· Paměťová funkce 2x pro uložení často připravovaných postupů 

· Funkce Můj talíř (2x chlazený hotový pokrm) 

· Otočný talíř 

· Objem vnitřního prostoru 23 L 

· Rozměry netto (š x v x h) v mm: 489x275x374 mm 

Mikrovlnný výkon Mikrovlnný výkon 800 W  

Horký vzduch - výkon Horký vzduch - výkon 0 W 

Gril - výkon Gril - výkon 0 W 

Počet úrovní výkonu 6 

Funkce 

Gril ne 

Parní vaření Ne 

Pečení chleba Ne 

Horký vzduch Ne 

Displej LED displej 

Crisp systém Ne 

Přednastavené programy Ano 

Automatické rozmrazování Ano 

Rozmrazování Ano 

Speciální funkce 

Další parametry 



Záruka 24 měsíců 

Rozšířená záruka Samsung 10 let záruka na keramický vnitřní povrch 

Průměr otočného talíře 28,80 cmMateriál vnitřního prostoru keramika 

Antibakteriální vnitřní prostor Ano 

Ovládání elektronické – tlačítkové, mechanické – knoflíkové 

Hodiny Ano 

Otevírání dvířek klasické 

Počet programů 10 

Otočný talíř Ano 

Retro Ne 

Výška 27,50 cm 

Šířka 48,90 cm 

Hloubka 37,40 cm 

Smart funkce Ne 

Značka kvality dTest Ne 

Značky Samsung 

Distribuce 

Rozšířená záruka značky Ano 

Barva černá 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 48.9 cm 

Výška výrobku 27.5 cm 

Hloubka výrobku 37.4 cm 

Hmotnost výrobku 12.0 kg 

EL-25 VARNÁ DEKA INDUKČNÍ 
BEKO HDMI32400DTX 

indukční varná deska • šířka 30 cm • 2 varné 
zóny • připojení 220-240 V • s rámečkem • 
dotykové ovládání • funkce časovač – 

nastavení doby vaření s automatickým 
vypnutím • energeticky úsporné indukční 
vaření • bezpečnostní prvky: dětský zámek, 
ukazatel zbytkového tepla • V × Š × H: 7,5 × 30 
× 51 cm 

Typ varné desky indukce 

Ovládání dotykové 

Provedení desky sklokeramika 

Umístění ovládání  vpředu 

Provedení hrany VD s rámečkem 

Zóny Počet varných zón 2 

Počet víceokruhových zón 0 

Časovač/minutka ano 

Dětská pojistka Ano  

Signalizace zbytkového tepla Ano 

Booster Ne 

Hob2Hood Ne 

Automatické vypnutí při nečinnosti Ano 

Speciální funkce - 



Smart funkce Ne 

SMART Integrace do systému 

Amazon Alexa Ne 

Apple HomeKit Ne 

Google Home Ne 

Vlastní systém Ne 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Rozšířená záruka  

Rozšířená záruka značky Ne 

Celkový příkon 4,40 Kw 

Barva černá 

Šířka 30,00 cm 

Výška 7,50 cm 

Hloubka 51,00 cm 

Vhodné pro kuchyně IKEA METOD Ano 

Značka kvality dTest Ne 

Připojení 220–240 V 

Připojovací kabel součástí balení Ano 

Retro Ne 

Značky Beko 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 30.0 cm 

Výška výrobku 7.5 cm 
Hloubka výrobku 51.0 cm 

 

EL-13 CHLADNIČKA GRUNDIG GKNI56930FN 

Vestavná kombinovaná chladnička No Frost, Duo Cooling o 
šíři 69 cm; en. třída D; celkový hrubý objem 370 l; 
elektronická regulace teploty s LED displejem; možnost 
změny směru otevírání dveří; kluzné panty pro vestavbu 
do kuchyňské linky; přihrádka FullFresh + se speciální 
cirkulací vzduchu pro delší čerstvost; zásuvka na ovoce a 

zeleninu VitaminZone se třemi typy světla pro dosažení 
delší čerstvosti potravin;akustická signalizace otevřených 
dveří; režim FastFreeze, Dovolená a Eco; spotřeba el. 
energie: 198 kWh/rok; akumulační doba (výdrž bez 
proudu) 9 h; hlučnost pouze 35 dB; rozměry (V x Š x H): 
194,5 x 69 x 55 cm 

Chladící část: objem 280 l; vnitřní LED osvětlení; kovová 
záda chladničky; 1 pevná + 3 nastavitelné police z 
bezpečnostního skla; Nulová zóna; VitaminCare - zásuvka 
na ovoce a zeleninu s modrým světlem; kovový stojan na 

lahve; držák na láhve ve dveřích; 2 standardní a 2 poloviční 
závěsné přihrádky ve dveřích; držák na vajíčka 

Mrazící část: objem 90 l; FastFreeze; mrazící výkon 5,2 
kg/24 h; 3 výsuvné přihrádky; forma na ledové kostky 

Typ: Vestavná 



Barva chladničky: Bílá 

Objem celkový: 370 l 

Energetická třída chladničky: D 

Klimatická třída: SN-T 

Roční spotřeba energie: 198 kWh 

Akumulační doba (výdrž při výpadku proudu): 9 h,min 

Emise hluku šířeného vzduchem: 35 dB(A) 

Třída hlukových emisí: B 

Nastavení teploty: Elektronické  

Zobrazení nastavení: Digitální 
Displej: Digitální 
Elektronické řízení teploty: Ano 

Typ chlazení: NO FROST 

Odmrazování: Automatické 

Vnitřní osvětlení: LED 

Změna směru otevírání dveří: Ano 

Funkce prázdniny: Ano 

Funkce EKO: Ano 

Antibakteriální ochrana: Ano 

Chladivo: R600A 

Počet kompresorů: 1 

El. připojení: 220-240 V / 50 Hz 

Nastavitelné nohy: Ano 

Výstražná signalizace otevřených dveří: Ano 

Samostatný oddíl pro ovoce a zeleninu: Ano 

Chladící část 
Obsahuje chladící část: Ano 

Čistý objem chladící části: 280 l 

Nízkoteplotní zóna: Ano 

Automatické odmrazování chladničky: Ano 

Funkce "Super chlazení": Ano 

Chromované dekorativní prvky na policích a přihrádkách: Ano 

Skleněné police: Ano 

Držák lahví: Ano 

Počet polic z bezpečnostního skla: 0 ks 

Počet nastavitelných polic z bezpečnostního skla: 3 ks 

Počet pevných polic z bezpečnostního skla: 1 ks 

Přihrádka na ovoce a zeleninu: Ano 

Zásobník na vajíčka: Ano 

Počet standardních přihrádek ve dveřích: 2 ks 

Počet hlubokých přihrádek ve dveřích: 0 ks 

Počet polovičních přihrádek ve dveřích: 2 ks 

Přihrádka ve dveřích na lahve: 1 

Modrá zóna: Ano 

Mrazící část 

Obsahuje mrazící část: Ano 

Typ mrazničky: Zásuvková 

Umístění mrazící části: Dole 

Třída mrazení (značená počtem hvězd): 4* 

Čistý objem mrazáku: 90 l 



Počet zásuvek: 3 

Mrazící výkon: 5,2 kg/24 h 

Funkce "Rychlé mrazení": Ano 

Odmrazování mrazáku: NO FROST 

Rozměry a hmotnost 

Výška: 194,5 cm 

Šířka: 69 cm 

Hloubka: 54,5 cm 

Hmotnost netto: 88 kg 

 

 

 

 



                             

                                                                         

                                                                                                                   

                                                                                                                     Náchod 25.3.2025 

 

Doplnění informací k VZ. 

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují  

– dodávka volné elektroniky 

 

Navrhovaná farmaceutická chladnička splňuje zadání. Po konzultaci s firmou ( oficiálním 

dovozcem) Helago mi sdělili, že tato chladnička má skutečný vnitřní objem 166l bez polic. 

Na katalogovém listu je uveden brutto objem, ale po vynásobení vnitřních stran opravdu lze 

snadno zjistit skutečnost 166L. 

Buď uznáte tuto skutečnost nebo viz níže mohu dodat jiné zařízení, které splňuje zadání i dle 

katalogového listu. 

Cena zakázky by se nezměnila. 

 

 

EL-12 

LIEBHERR LKUv 1610 Laboratorní chladnička s 
komfortní elektronikou 

 



 
 Detailní popis produktu 

  

SmartMonitoring lze dodatečně vybavit 
Liebherr SmartMonitoring nabízí komplexní řešení pro dokumentaci a sledování naměřených 

a provozních dat, alarmových hlášení a stavů spotřebičů. Pro připojení potřebného 

SmartCoolingHub k tomuto spotřebiči je zapotřebí samostatně dostupný měnič rozhraní RS 

485. 

  

Ekologické chladicí médium 

Zařízení Liebherr jsou optimalizována s ohledem na co nejlepší energetickou účinnost a nízké 

provozní náklady. Používáme výhradně přírodní a k životnímu prostředí šetrná chladiva 

R 600a a R 290. Ve spojení s vysoce účinnými kompresory jsou extrémně výkonná a díky 

svému nízkému potenciálu skleníkového efektu jsou také bezpečná pro budoucnost. 

  

Účinný systém chlazení 
Liebherr garantuje mimořádnou kvalitu svých chladicích systémů díky odbornosti získané na 

základě zkušeností z několika dekád v oboru chladicích technologií a díky neustálému vývoji 

a výzkumu. Díky používání výhradně velmi kvalitních kompresorů, kondenzátorů, výparníků 

a dalších chladicích komponentů jsou spotřeba energie a provozní náklady spotřebičů 

Liebherr značně sníženy. 

  

Funkce zkoušky alarmu 

Tato zkušební funkce se užívá pro kontrolu toho, zda externě a interně připojený poplašný 

systém funguje správně. Výkon chlazení spotřebiče není tímto testem ovlivněn. 



  

Digitální teplotní displej 
Digitální teplotní displej udává přesný stupeň vnitřní teploty ledničky. Tu lze snadno přečíst z 

vnější strany, a tak má uživatel okamžitou informaci, aniž by musel spotřebič otevírat. 

  

Chlazení cirkulujícím vzduchem 

Vysoce výkonné větráky rychle ochlazují čerstvě uložený produkt a udržují rovnoměrnou 

chladicí teplotu v rámci vnitřku. 

 

Obecné informace o produktu 

Skupina výrobku Laboratorní chladnička s komfortní elektronikou 

Klasifikace MediLine 

GTIN 9005382237694 

  

Výkon a spotřeba 

Spotřeba energie za rok 273 kWh/a 

Spotřeba energie za 24 h 0,747 kWh / 24 h 

Hlučnost 47 dB 

Okolní teplota +10 °C až 35 °C 

Chladící prostredek R 600a 

Tepelné vyzařování 200 kJ/h 

Nennaufnahme Watt (Katalog) 100,0 W 

Napětí 220-240 V ~ 

Frekvence 50 Hz 

Maximální fluktuace 4,6 °C 

Sklon 4,3 °C 

  

Ovládání a funkce 

Ovládání Tlačítka 

Alarm výpadku síte pri obnovení dodávky energie v síti 

Porucha: výstražný signál optický a akustický 



Bezpotenciálový kontakt ? 

SmartMonitoring-fähig Ja 

Způsob připojení k síti SmartCoolingHub 

Řešení připojení k síti Možnost dodatečné montáže 

Rozhraní RS 485 

  

Chladící část 

Chlazení hrubého objemu 142 l 

Čistý objem chlazení 133 l 

Nastavitelný rozsah teploty +3 °C až +16 °C 

Ukazatel teploty vnejší digitální 

Chladící systém chladící části dynamické 

Proces odmrazování automatický 

Vnitřní osvětlení — 

Počet polic 4 

z toho nastavitelných 3 

Podlahový rošt — 

  

Design a materiály 

Materiál bočnic ocel 

Barva bílá 

Materiál dveří/víka Ocel 

Madlo 
Ergonomické tycové madlo s integrovanou mechanikou 

otevírání 

Materiál nádoby umelá hmota bílá 

Materiál odkládací plochy, chladící 

cást 
Plastové povrstvené rošty 

Materiál stavěcí nohy ocel pozinkovaná 

  

Konstrukce a instalace 

Samozavírací dveře ? 



Směr otevírání dveří Pravý vyměnitelný 

Změna strany otevírání dveří Lze oboustranně 

Výškově nastavitelné stavěcí patky — mm 

Válecky — 

Kolečka — 

Zámek mechanický 

Přívodní kabel (délka) 2.800 mm 

  

Specifikace 

Celkový hrubý objem 142 l 

Celkový čistý objem 133 l 

Vnější rozměry: výška / šířka / hloubka82 / 60,1 / 61,8 cm 

Výška / šířka / hloubka (s obalem) 875,0 / 615,0 / 709,0 mm

Váha (bez obalu) 36 kg 

Váha (s obalem) 39 kg 

Nosnost odkládací plochy chladící části 45 kg 

Využitelná šírka ukládacích ploch 44 cm 

Použitelná hloubka odkládací plochy 42,0 cm 

 



                             

                                                                         

                                                                                                                   

                                                                                                                     Náchod 25.3.2025 

 

Doplnění informací k VZ. 

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují  

– dodávka volné elektroniky 

 

EL-21 

Siemens HM636GNS1 
Ano tato trouba má MW 

Popis produktu 
Vestavěná trouba iQ700 s mikrovlnnou funkcí nerezové oceli 

HM636GNS1 

Technické specifikace 

Druh trouby a druh ohřevu 

· Trouba s mikrovlnnou troubou s 13 druhy ohřevu: 4D horký vzduch, jemný horký 
vzduch, horním / dolním teplem, horním / dolním teplem jemně, grilovací systém s 
cirkulujícím vzduchem, velkoplošný gril, malý plošný gril, nastavení pizzy, 
coolStart, oddělené spodní teplo, měkké vaření, předehřívání, udržování teplé 

· Další typy ohřevu s mikrovlnnou troubou: mikrovlnná trouba, kombinovaný 
mikrovlnný provoz (varioSpeed) pro úsporu času až 50% 

· Inteligentní invertorová technologie: maximální výkon je regulován až do 600 W 
při delším provozu 

Regulace teploty od 30 ° C do 300 ° C 

Objem kuchyňského prostoru: 67 l. 

Doplňkový stojan / výsuvný systém: 

Úrovně police: 5 1-násobný výsuv 



Design 

Otočný volič 

Antracitový email 

Čištění 

Ecoclean vybavení: zadní stěna 

Vybavení 3,7" barevný grafický TFT displej s dotykovým ovládáním 

EasyClock 

Doporučení pro elektronické nastavení Optická regulace topení Aktuální regulace teploty 
Spínání Sabbath 

Skládací dveře, dvířka trouby s funkcí SoftMove, tlumené otevírání a zavírání 

Hliníková rukojeť trouby cookControl Plus - pro plně automatické pečení 

Rychlé zahřívání coolStart lze vypnout, vnitřní osvětlení LED 

Větrák 

Zařízení 1 x univerzální pánev, 1 x smaltovaný plech na pečení, 1 x kombinovaný gril 

Životní prostředí a bezpečnost 

Nízká teplota dveří 

Dětská pojistka Bezpečnostní vypnutí Indikátor zbytkového tepla Spínač dveřního 
spínače tlačítka spouště 

Technické informace: 

· Délka napájecího kabelu: 120 cm 
· Jmenovité napětí: 220 - 240 V. 
· Celkové připojené elektrické zatížení: 3,6 kW 

Rozměry 

· Rozměry zařízení (VxŠxH): 595 x 594 x 548 mm 
· Rozměry výklenku (VxŠxH): 595 mm x 560 mm x 550 mm 

"Dodržujte rozměry a pokyny k instalaci tohoto zařízení podle technického výkresu" 

Doporučujeme, abyste v rámci produktové řady IQ700 vybrali doplňkové produkty, 
abyste zajistili nejlepší možnou instalační situaci pro vestavěná zařízení. 

Všechny technické informace v přehledu 



Všeobecné 

Šířka zařízení (mm) 594 mm 

Výška (mm) 595 mm 

Maximální mikrovlnný výkon (W) 800 W. 

Otevření dveří Rukojeť 

Doplňková funkce Kombinovaný provoz s mikrovlnnou troubou 

Materiál pro vaření prostoru Smaltovaná ocel 

Barva přední strany nerezová ocel 

Otevření dveří Rukojeť 

Typ grilu Topné těleso 

Doplňková funkce Kombinovaný provoz s mikrovlnnou troubou 

Výška a váha 

Kapacita kuchyňského prostoru (l) 67 l 

Rozměry zařízení (mm) 595 x 594 x 548 mm 

Rozměry kuchyňského prostoru (mm) 357,0 x 480 x 392,0 mm 

Rozměry výklenku (V x Š x H) (mm) 585-595 x 560-568 x 550 mm 

Čistá hmotnost (kg) 42,499 kg 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Účastník: IČ: 63591707
DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ: 24286923
Řezanina & Bartoň, s.r.o. DIČ: CZ24286923

Zpracovatel: IČ: 05985404
BACing s.r.o DIČ: CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 372 869,29

20250122_INT3
Výstavba DOZP v Novém Městě nad Metují - interiér III.

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 961 049,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 961 049,00 411 820,2921,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20250122_INT3

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Účastník: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výstavba DOZP v Novém Městě nad Metují - interiér III.

13.02.2025

Řezanina & Bartoň, s.r.o.
BACing s.r.o

2 372 869,291 961 049,00D.1.5.3 Interiér_III.

1 961 049,00 2 372 869,29

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13.02.2025

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ: CZ70889546

Účastník: IČ: 63591707
DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ: 24286923
Řezanina & Bartoň, s.r.o. DIČ: CZ24286923

Zpracovatel: IČ: 05985404
BACing s.r.o DIČ: CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH 1 961 049,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 961 049,00 21,00% 411 820,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 372 869,29

Výstavba DOZP v Novém Městě nad Metují - interiér III.

D.1.5.3 - Interiér_III.

Martin Kosík, Komenského 276, Náchod

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Řezanina & Bartoň, 
s.r.o.

Účastník: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel: BACing s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 961 049,00

El - Přístroje 893 249,00

D.1.4.F - Vybavení prádelny 1 067 800,00

D.1.5.3 - Interiér_III.

Výstavba DOZP v Novém Městě nad Metují - interiér III.

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13.02.2025

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Řezanina & Bartoň, 
s.r.o.

Účastník: Martin Kosík, Komenského 276, Náchod Zpracovatel: BACing s.r.o

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 961 049,00

D El Přístroje 893 249,00

1 K Int_EL01

NOTEBOOK notebook • 16" úhlopříčka • antireflexní 
displej • 1920 × 1200 px • procesor AMD Ryzen 5-
5625U (6jádrový – až 4,3 GHz) • úložiště SSD 512 GB 
• paměť RAM 16 GB • sdílená grafická karta AMD 
Radeon Graphics • HDMI • 1× USB-C (podpora 
rozhraní DisplayPort a technologie Power Delivery) • 
2× USB 3.0 • 1× 3,5mm jack port • Bluetooth 5.2 • Wi-
Fi 802.11ax • čtečka paměťových karet • čtečka otisku 
prstů • podsvícená klávesnice • operační systém 
Windows 11 Home

kus 3,000 15 500,00 46 500,00

2 K Int_EL02

TELEVIZE Televize SMART LED, 165cm, 4K Ultra HD, 
DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, LAN, 
WiFi, Bluetooth, DLNA, hlasové ovládání, Netflix, 
Disney+, HBO Max, Apple TV, Voyo, O2 TV, Apple 
Airplay 2, VESA uchycení, repro 20W, Dolby Digital 
Plus, en. třída G

kus 3,000 14 500,00 43 500,00

3 K Int_EL03
TISKÁRNA Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, 
A4, kopírování a skenování, tiskové rozlišení 600 x 
600 DPI, AirPrint, USB a WiFi

kus 1,000 3 600,00 3 600,00

4 K Int_EL04 LAMPIČKA K PSACÍMU STOLU LED kus 9,000 1 231,00 11 079,00

5 K Int_EL05

PRAČKA Pračka - s předním plněním, energetická 
třída A, váž. spotřeba energie 51 kWh/100 cyklů, váž. 
spotřeba vody na cyklus 47 l, parní program, rychlý 
program, displej a dětská pojistka, Aqua Stop, 1600 
ot/min při odstřeďování, bílá barva, rozměry 59,7 × 
84,7 × 63,1 cm (Š×V×H), hmotnost 76,5 kg

kus 3,000 14 000,00 42 000,00

6 K Int_EL06

SUŠIČKA Sušička prádla energetické třídy A+++ a 
účinností sušení A, kapacita prádla: 9 kg, hlasitost: 63 
dB, odhad. roční spotřeba energie: max. 300 
kWh/annum, hlavní funkce: napojení na odpad, 
odložený start, tepelné čerpadlo, displej, rychlý 
program a vnitřní osvětlení, bílá barva, rozměry: 85 × 
59,6 × 66,3 cm (V×Š×H), váha: 51,46 kg

kus 3,000 16 000,00 48 000,00

7 K Int_EL07

VYSAVAČ Sáčkový vysavač - příkon 750 W, na 
koberce a na tvrdé podlahy, hlučnost 66 dB, mikrofiltr, 
objem sáčku 4 l, materiál trubice kov, délka kabelu 9 
m, akční rádius 12 m

kus 3,000 4 000,00 12 000,00

8 K Int_EL08

RYCHLOVARNÁ KONVICE Rychlovarná konvice - 
nerezová, objem 1,5 l, v barvě nerezu, příkon 2200 W, 
dvojitý plášť, filtr, kontrolka provozu, LED podsvícení, 
podsvícený vypínač, skrytá spirála a tepelná pojistka, 
automatické vypnutí, ochrana proti přehřátí, ukazatel 
vodní hladiny a upozornění při dosažení varu, 
vyjímatelný filtr

kus 6,000 1 000,00 6 000,00

9 K Int_EL09

KUCHYŇSKÝ ROBOT multifunkční kuchyňský robot • 
příkon 1 200 W • hlučnost 82 dB • celokovové 
provedení • plynulá regulace otáček • pulzní spínač • 
planetární systém míchání • nerezová mísa o objemu 
5,5 l • hnětací a míchací metly • nástavce na strouhání 
• mlýnek na maso s nástavci • pěchovadlo a odměrka • 
skleněný mixér o objemu 1,4 l • multifunkční sekáček 
potravin • aretační pojistka • tepelná pojistka • 
protiskluzové nožky

kus 3,000 8 000,00 24 000,00

10 K Int_EL10 LAMPIČKA DO KLIENTSKÉHO POKOJE Led kus 18,000 600,00 10 800,00

11 K Int_EL11

STOLNÍ POČÍTAČ All In One PC 23.8" Displej 23.8" / 
Rozlišení displeje 1920 x 1080 (FullHD) / 16 DDR4 
RAM / 1 TB SSD / Intel - UHD Graphics / BlueTooth, 
LAN, WLAN (Wi-Fi) / grafické rozhraní HDMI / 
10/100/1000 (Gigabit) / 90W / Windows 11 Pro

kus 4,000 19 990,00 79 960,00

12 K Int_EL12

FARMACEUTICKÁ LEDNIČKA Chladnička 
farmaceutická, objem 141 l, teplota 5°C, digitální 
ukazatel teploty, ventilátor, dle DIN 58345, Vnější 
rozměry (v x š x h): 820x600x615 mm

kus 1,000 35 000,00 35 000,00

Výstavba DOZP v Novém Městě nad Metují - interiér III.

D.1.5.3 - Interiér_III.

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K Int_EL13

LEDNICE (do domácnosti) Vestavná lednice - s 
mrazákem dole, objem ledničky 280 l, 4 police, 3 
přihrádky v mrazáku, nulová zóna, LED osvětlení, 
super mrazení, elektronické ovládání teploty, rozměry 
194,5 × 69 × 55 cm (V×Š×H) POTŘEBUJEME 
JEDNOU PANTY VPRAVO DVAKRÁT VLEVO

kus 3,000 21 000,00 63 000,00

14 K Int_EL14

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA Varná deska indukční, 
počet plotýnek 4, Booster, časovač, dětská pojistka, 
dotykové ovládání, flexi zóna a hob2hood, zkosené 
hrany, s rámečkem, vzhled černé sklo, povrch sklo, 
připojení 220 - 240 V

kus 3,000 7 500,00 22 500,00

15 K Int_EL15
VESTAVNÁ LEDNIČKA POD LINKU s mrazáčkem, 
Výška 81,9 cm Šířka 59,6 cm Hloubka 54,5 cm

kus 1,000 9 000,00 9 000,00

16 K Int_EL16
PLÁTNO k přidělání ke zdi , elektrický pohon, VČETNĚ 
OVLADAČE, šířka plátna 240 cm, 16:10

kus 1,000 4 000,00 4 000,00

17 K Int_EL17
PROJEKTOR Projektor DLP lampový, Full HD, nativní 
rozlišení 1920 × 1080, 16:9, 3D, svítivost 3800 ANSI 
lm, HDMI 1.4, reproduktory

kus 1,000 11 000,00 11 000,00

18 K Int_EL18
LEDNICE NA ZDRAVOTNICKÝ ODPAD Malá lednice - 
bez mrazáku

kus 1,000 4 000,00 4 000,00

19 K Int_EL19

KANCELÁŘSKÁ TISKÁRNA Laserová tiskárna 
multifunkční, černobílá, A3, kopírování a skenování, 
fax, rychlost černobílého tisku 25 str./min., tiskové 
rozlišení 600 x 600 DPI, displej, včetně toneru C-
EXV60 a návodu k instalaci, USB, LAN a WiFi 
(4293C003a)

kus 1,000 19 500,00 19 500,00

20 K Int_EL20
MYČKA PRO MYTÍ PODLOŽNÍCH MÍS (1.PP.14) 
celonerezové provedení, stojací, Universální držák na 
běžně používané sanitární nádoby ve zdravotnictví,

kus 1,000 219 990,00 219 990,00

21 K Int_EL21

VESTAVNÁ TROUBA S FUNKCÍ MIKROVLNNÉ 
TROUBY Vestavná trouba - rozměry 59,5 × 59,4 × 
54,8 cm (V×Š×H), ovládání kolečkem, objem 67 l, gril, 
horní, spodní a mikrovlnný ohřev, pravý horký vzduch, 
rozmrazování, ventilátor, teleskopické vysouvání 
plechu, příkon 3600 W, časovač, dětská pojistka, 
ochlazovací systém, studené dveře trouby, 
termosonda a tlumené zavírání dvířek, pyrolytické 
čištění trouby, energetická třída A,

kus 3,000 32 140,00 96 420,00

22 K Int_EL22

VESTAVNÁ MYČKA NA NÁDOBÍ Myčka - standardní 
(60 cm), vestavná a plně integrovaná, energetická 
třída D, umyje až 13 sad nádobí na jeden cyklus 
(program ECO), emise hluku B, příborový koš, 
odložený start, automatické otevírání dveří, 
nastavitelné koše, displej, vodní senzor, program na 
ochranu skla, rychlé mytí a světelná signalizace fáze 
mytí, rozměry 81,8 × 59,6 × 55 cm (V×Š×H)

kus 3,000 15 000,00 45 000,00

23 K Int_EL23

VESTAVNÁ FILTRAČNÍ DIGESTOŘ Digestoř výsuvná, 
hlučnost 69dB, výkon odsávání 420 m3/h, počet filtrů 
4, typ filtru tukový, LED osvětlení, recirkulace a 
elektronické ovládání,

kus 3,000 5 500,00 16 500,00

24 K Int_EL24 MIKROVLNNÁ TROUBA Volně stojící kus 1,000 2 500,00 2 500,00

25 K Int_EL25

DVOUPLOTÝNKOVÁ INDUKČNÍ VARNÁ DESKA s 
rámečkem, indukční varná deska • šířka 30 cm • 2 
varné zóny • připojení 220-240 V • s rámečkem • 
dotykové ovládání • funkce časovač – nastavení doby 
vaření s automatickým vypnutím • energeticky úsporné 
indukční vaření • bezpečnostní prvky: dětský zámek, 
ukazatel zbytkového tepla • V × Š × H: 7,5 × 30 × 51 
cm

kus 3,000 5 800,00 17 400,00

D D.1.4.F Vybavení prádelny 1 067 800,00

26 K D.1.4.F_1
Kompletní dodávka, připojení a zprovoznění bariérové 
hygienické pračky na 18 kg prádla, v provedení dle PD

kus 1,000 525 000,00 525 000,00

27 K D.1.4.F_2
Kompletní dodávka, připojení a zprovoznění 
bubnového sušiče s tepelným čerpadlem, 16 kg 
prádla, v provedení dle PD

kus 1,000 297 000,00 297 000,00

28 K D.1.4.F_3
Kompletní dodávka, připojení, zprovoznění korytového 
žehliče prádla, průměr válce 300 mm, délka válce 
1600 mm, v provedení dle PD

kus 1,000 160 800,00 160 800,00

29 K D.1.4.F_4
Kompletní dodávka, připojení a zprovoznění žehlícího 
kompletu s napařovací žehličkou a vyvíječem páry, v 
provedení dle PD

kus 1,000 85 000,00 85 000,00

Strana 6 z 10



Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací



1 

 

 

 

 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují  

– dodávka volné elektroniky 

Ev. č. VVZ: Z2025-002095 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Položka EL 14 - Indukční varná deska. V této době neexistuje kombinace rámečku, Hob2hood a 

flexi zóna. Buď bez rámečku nebo bez flexi zóny. Upřesněte zadání na modely dostupné pro rok 
2025. 

Položka El 21 Vestavná trouba s kombinací MW trouby. Modelů v dnešní době je málo a vše 
ukazuje na model, který není a nebude. Existují modely, které splňují vše krom pyrolýzy. Modely 
mají hydrolytické čištění trouby nebo katalytické čištění. Zvažte ještě ovládání kolečkem  
- minimálně modelů toto splňuje. Upřesněte zadání na modely dostupné pro rok 2025. 

Odpověď na dotaz č. 1 

ad EL 14: Zadavatel trvá na požadavku na rámeček požadujeme, netrvá na požadavku na flexi 
zónu a hob2hood. 

ad EL 21: Zadavatel nově umožňuje splnění jednoho ze tří způsobů čištění, a to jak pyrolýzu, tak 
hydrolitické čištění či katalytické čištění. Na ovládání kolečkem zadavatel trvá, je voleno s ohledem 
na obsluhu osobami s mentálním postižením, které dotykové přístroje neumí ovládat. 

 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny zadávací dokumentace činila nejméně 
celou svou původní délku.  

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 11. 3. 2025 ve 14:00 hodin. 

 



 
strana 12 (celkem 17) 

 
 

P�íloha �. 4 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR SCHVALOVACÍHO LISTU VZORKU 
 

Schvalovací list vzorku 
(vzorkovací protokol) 

Akce:  

�ást:   

Název:   

SLV �.: 001 

Žádáme, dle �l. 9.8.1 smlouvy o dílo, o schválení níže uvedeného materiálu / výrobku / provedení: 

Název materiálu / 
výrobku / provedení: 

  

Popis materiálu / 
výrobku / provedení: 

  

Další technické parametry a barvy dle p�iložených doklad� a fotografií 

                                                                  
Dodavatel / výrobce:   
Dodávka / profese:   

Místo a rozsah použití:   

  

P�ílohy:   Dokumen
t 

    Foto     Vzorek     Jiný 

Cenový dopad (je-li n�jaký):   

�asový dopad (je-li n�jaký):   

Dopad do standardu (je-li n�jaký):   

  

Požadovné datum odsouhlasení vzorku:   

Prohlášení zhotovitele: 
Použité výrobky a materiály spl�ují minimální standard požadované kvality a parametry specifikovaných smluvní 
dokumentací a spl�ují veškeré požadavky vyplývajících z právních p�edpis� a technických norem. 

P�edložil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Název spole�nosti 

                                                                  

Technický dozor stavebníka: 

Ov��il: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Název spole�nosti 

Ov��il 
specialista: 

Jméno a p�íjmení 
Dne:   Podpis:   

Název spole�nosti 

Autorský dozor: 



 
strana 13 (celkem 17) 

 
 

Schválil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Název spole�nosti 

Zástupce uživatele: 

Schválil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
  

Zástupce investora: 

Schválil: 
Jméno a p�íjmení 

Dne:   Podpis:   
Královéhradecký kraj 

Distribuce: 
                                                                  
    Investor   TDS   Autorský dozor     Uživatel   Zhotovitel 

                                                                  

                                                                  
Poznámka: Je nutné, aby na KD byl vždy zaznamenán datum p�evzetí 
 
 
  



 
strana 14 (celkem 17) 

 
 

P�íloha �. 5 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR REKLAMA�NÍHO PROTOKOLU 
 

Reklama�ní protokol 
Akce:  

Na základ� smluvního 
vztahu: 

SOD ze dne …..............................ve zn�ní 
pozd�jších dodatk� 

ze dne: XX.XX.XXXX 

Zna�ka reklama�ního 
dopisu: 

(�.j. doplní objednatel �i uživatel) Datum odeslání dopisu: XX.XX.XXXX 

�íslo reklamace:   Datum a �as 
telefonického nahlášení: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

                                                                            

ZHOTOVITEL (VY�IZUJÍCÍ)   OBJEDNATEL / UŽIVATEL (REKLAMUJÍCÍ) 
Firma: Název firmy   Firma: Název firmy 

Adresa: Ulice, �.p., m�sto   Adresa: Ulice, �.p., m�sto 

Vy�izuje: Jméno a p�íjmení   Vy�izuje: Jméno a p�íjmení 

Telefon: XXX XXX XXX   Telefon: XXX XXX XXX 

e-mail: email@email.cz   e-mail: email@email.cz 

                                                                            

P�EDM�T REKLAMACE 

Název vady: XXX 

Místo vady: Areál, stavební objekt, patro, místnost, … 

P�edání a p�evzetí 
díla: 

XX.XX.XXXX Datum zjišt�ní závady: XX.XX.XXXX 

Závadu zjistil / 
oznámil: 

Jméno a p�íjmení Termín pro odstran�ní 
vady: 

XX.XX.XXXX 
funkce 

Kategorie reklamace: 

  

Požadovaný zp�sob 
odstran�ní vady: 

  

      Havárie       Opravou 

      Závažná vada       Nahrazením novou v�cí 

      Vada       
Slevou ze sjednané 
ceny 

    

                                                              

PODROBNÝ POPIS REKLAMOVANÉ VADY 

P�esný popis reklamované vady 

                                                              

ZP�SOB VY�ÍZENÍ REKLAMOVANÉ VADY 



 
strana 15 (celkem 17) 

 
 

P�esný popis a postup vy�ízení reklamované vady (vyplní zhotovitel). 

Termín a �as nástupu 
na práce k odstran�ní 
vady: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

Finální termín a �as 
odstran�ní vady: 

XX.XX.XXXX 
00:00 

                                                              

POTVRZENÍ O ODSTRAN�NÍ REKLAMOVANÉ VADY 

Stru�né shrnutí (vada odstran�na / neodstran�na / ostatní ujednání). 

Za objednatele: XX.XX.XXXX Za uživatele: XX.XX.XXXX Za zhotovitele: XX.XX.XXXX 

      

Jméno a p�íjmení Jméno a p�íjmení Jméno a p�íjmení 

 

LEGENDA: 

    Vypl�uje reklamující (objednatel / uživatel). 

 

  



 
strana 16 (celkem 17) 

 
 

P�íloha �. 6 kupní smlouvy – ZÁVAZNÝ VZOR ZM�NOVÉHO LISTU 
 

��������	
���
�

�����

�������� ��

�������� ��

����������� �� ������� ��

��

��� ��!"�#�$����!"�� �� ��%�"&'�#�$"(����) �*�

������� �� �� ���	�
��������������������� �� 
�����

�����
��� �� �� ���	�������������
���� �� 
���� ��������

���!��� �� �� "��#������������$����������%��&%
�'�� �� 
�����

��

+�����&!)��,�$"$) �-��!'��

�������������	
�������������

��

��������������
�����������

��

��

.����*�"�!�!%�-��!'��
��

��

/����)��!���"$0��"��!%�$0"����"�1��"����!������ ��
2���

��
�3�

��

��

��

4���"$����"� ����!%�&���0�%!*�� ��
2���

��
�3�

(������)�'�����
�����%�


'������
��%'������%����

��

��

5��������'��
*�����������$%�(��������+� 6� �� �� !���,	-�

*����%$����$%�(�&%������+� �� �� �� !���,	-�



 
strana 17 (celkem 17) 

 
 

�, ���!����!'�-��!'�� 7877�9(� ��
!���

,	-�

��

:����&���)���

����'������
�+� ���.,/+�
���.,/���

���$��
����+�
���0,+�

���

������
�+�
����!�������
�+�

�� �� �� �� �� ��

�� ��
��

��
��

��

�� �� �� ��

�� �� �� �� �� ��

 
 
 

 


